MC LAZIO RACING

6" Prova C. Reg. Lazio FMI MX - 16/09/2018

.6/\ C. Reg_]. Lazio FMI MX 2018
125 Jun/Sen

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km
16/09/2018 11:55 . ...

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:48

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:13.246 12:18:53.162
(10) Tucciarelli Kevin 6 2:13.993 +0.747 12:21:07.155 (114) Ambrosi Daniele
1 12:09:55.565 7 2:15.609 +2.363 12:23:22.764 1 12:10:04.483
2 2:07.139 +0.238 12:12:02.704 8 2:15.078 +1.832 12:25:37.842 2 2:20.024 +1.729 12:12:24.507
3 2:06.922 +0.021 12:14:09.626 9 2:16.381 +3.135 12:27:54.223 3 12:14:42.802
4 2:08.376 +1.475 12:16:18.002 10 2:16.665 +3.419 12:30:10.888 4 2:21.797 +3.502 12:17:04.599
5 12:18:24.903 5 2:20.156 +1.861 12:19:24.755
6 2:07.600 +0.699 12:20:32.503 (666) D'Auria Damiano 6 2:20.760 +2.465 12:21:45.515
7 2:09.289 +2.388 12:22:41.792 1 12:10:01.810 7 2:22.198 +3.903 12:24:07.713
8 2:09.876 +2.975 12:24:51.668 2 2:15.826 +1.295 12:12:17.636 8 2:23.372 +5.077 12:26:31.085
9 2:09.788 +2.887 12:27:01.456 3 2:16.619 +2.088 12:14:34.255 9 2:23.413 +5.118 12:28:54.498
10 2:12.638 +5.737 12:29:14.094 4 2:16.827 +2.296 12:16:51.082 10 2:23.299 +5.004 12:31:17.797
5 2:15.839 +1.308 12:19:06.921
(347) Dell'Ovo Luigi 6 2:15.044 +0.513 12:21:21.965 (146) Bruni Alessandro
1 12:09:51.830 7 12:23:36.496 1 12:10:07.968
2 12:11:58.423 8 2:15.832 +1.301 12:25:52.328 2 2:19.620 +0.081 12:12:27.588
3 2:07.303 +0.710 12:14:05.726 9 2:16.513 +1.982 12:28:08.841 3 2:20.539 +1.000 12:14:48.127
4 2:07.690 +1.097 12:16:13.416 10 2:16.198 +1.667 12:30:25.039 4 2:20.371 +0.832 12:17:08.498
5 2:08.325 +1.732 12:18:21.741 5 2:21.427 +1.888 12:19:29.925
6 2:10.452 +3.859 12:20:32.193 (41) Bastianini Simone 6 12:21:49.464
7 2:09.405 +2.812 12:22:41.598 1 12:10:03.406 7 2:20.063 +0.524 12:24:09.527
8 2:09.548 +2.955 12:24:51.146 2 2:16.136 +1.843 12:12:19.542 8 2:23.797 +4.258 12:26:33.324
9 2:26.237 +19.644 12:27:17.383 3 2:16.569 +2.276 12:14:36.111 9 2:22.393 +2.854 12:28:55.717
10 2:12.923 +6.330 12:29:30.306 4 2:15.474 +1.181 12:16:51.585 10 2:22.924 +3.385 12:31:18.641
5 2:16.488 +2.195 12:19:08.073
(719) Paris Lorenzo 6 2:16.046 +1.753 12:21:24.119 (443) Perelli Yuri
T 12:00:49.443 7 12:23:38.412 1 12:10:07.156
2 12:11:58.620 8 2:15.566 +1.273 12:25:53.978 2 12:12:27.082
3 2:10.835 +1.658 12:14:09.455 9 2:16.623 +2.330 12:28:10.601 3 2:19.982 +0.056 12:14:47.064
4 2:11.301 +2.124 12:16:20.756 10 2:15.022 +0.729 12:30:25.623 4 2:20.790 +0.864 12:17:07.854
5 2:11.469 +2.292 12:18:32.225 5 2:23.207 +3.281 12:19:31.061
6 2:11.252 +2.075 12:20:43.477 (223) Clementini Marco 6 2:21.539 +1.613 12:21:52.600
7 2:11.077 +1.900 12:22:54.554 1 12:10:02.773 7 2:22.075 +2.149 12:24:14.675
8 2:12.694 +3.517 12:25:07.248 2 2:16.426 +2.038 12:12:19.199 8 2:22.564 +2.638 12:26:37.239
9 2:13.224 +4.047 12:27:20.472 3 2:15.896 +1.508 12:14:35.095 9 2:22.466 +2.540 12:28:59.705
10 2:10.792 +1.615 12:29:31.264 4 2:22.819 +8.431 12:16:57.914 10 2:23.504 +3.578 12:31:23.209
5 2:15.252 +0.864 12:19:13.166
(109) Milani Luca 6 12:21:27.554 (313) Moldovan Leonardo
1 12:09:51.124 7 2:15.266 +0.878 12:23:42.820 1 12:10:16.895
2 2:09.035 +0.796 12:12:00.159 8 2:16.699 +2.311 12:25:59.519 2 2:18.479 +1.127 12:12:35.374
3 12:14:08.398 9 2:15.554 +1.166 12:28:15.073 3 12:14:52.726
4 2:23.009 +14.770 12:16:31.407 10 2:17.583 +3.195 12:30:32.656 4 2:27.802 +10.450 12:17:20.528
5 2:11.169 +2.930 12:18:42.576 5 2:25.912 +8.560 12:19:46.440
6 2:11.434 +3.195 12:20:54.010 (188) Bonanni Cristian 6 2:21.237 +3.885 12:22:07.677
7 2:10.818 +2.579 12:23:04.828 1 12:10:01.059 7 2:19.682 +2.330 12:24:27.359
8 2:10.661 +2.422 12:25:15.489 2 2:20.159 +1.746 12:12:21.218 8 2:18.887 +1.535 12:26:46.246
9 2:12.251 +4.012 12:27:27.740 3 2:19.572 +1.159 12:14:40.790 9 2:21.769 +4.417 12:29:08.015
10 2:10.317 +2.078 12:29:38.057 4 2:19.683 +1.270 12:17:00.473 10 2:25.655 +8.303 12:31:33.670
5 12:19:18.886
(544) Fortuna Adriano 6 2:21.032 +2.619 12:21:39.918 (369) Manzetti Gregorio
1 12:10:00.284 7 2:21.434 +3.021 12:24:01.352 1 12:09:59.511
2 12:12:11.326 8 2:22.832 +4.419 12:26:24.184 2 12:12:16.473
3 2:14.165 +3.123 12:14:25.491 9 2:20.819 +2.406 12:28:45.003 3 2:19.252 +2.290 12:14:35.725
4 2:12.503 +1.461 12:16:37.994 10 2:21.781 +3.368 12:31:06.784 4 2:30.082 +13.120 12:17:05.807
5 2:12.902 +1.860 12:18:50.896 5 2:22.700 +5.738 12:19:28.507
6 2:12.269 +1.227 12:21:03.165 (99) Raso Riccardo 6 2:21.656 +4.694 12:21:50.163
7 2:15.107 +4.065 12:23:18.272 1 12:10:06.886 7 2:22.318 +5.356 12:24:12.481
8 2:14.921 +3.879 12:25:33.193 2 2:19.392 +0.784 12:12:26.278 8 2:24.324 +7.362 12:26:36.805
9 2:14.899 +3.857 12:27:48.092 3 2:19.840 +1.232 12:14:46.118 9 2:28.595 +11.633 12:29:05.400
10 2:17.798 +6.756 12:30:05.890 4 2:20.494 +1.886 12:17:06.612 10 3:07.024 +50.062 12:32:12.424
5 2:20.906 +2.298 12:19:27.518
(15) Spina Matteo 6 12:21:46.126 (77) SpinaStefano
1 12:09:56.521 7 2:22.342 +3.734 12:24:08.468 1 12:10:12.207
2 2:13.701 +0.455 12:12:10.222 8 2:20.720 +2.112 12:26:29.188 2 2:21.285 12:12:33.492
3 2:14.731 +1.485 12:14:24.953 9 2:20.896 +2.288 12:28:50.084 3 2:23.559 +2.274 12:14:57.051
4 2:14.963 +1.717 12:16:39.916 10 2:19.716 +1.108 12:31:09.800 4 2:24.207 +2.922 12:17:21.258
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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6 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

125 Jun/Sen

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:48

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

16/09/2018 11:55 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:23.687 +2.402 12:19:44.945
6 2:22.530 +1.245 12:22:07.475
7 2:21.411 +0.126 12:24:28.886
8 2:28.774 +7.489 12:26:57.660
9 2:33.622 +12.337 12:29:31.282
(234) Mura Andrea
1 12:10:11.364
2 2:23.276 +2.161 12:12:34.640
3 2:22.985 +1.870 12:14:57.625
4 2:24.378 +3.263 12:17:22.003
5 2:23.513 +2.398 12:19:45.516
6 2:23.142 +2.027 12:22:08.658
7 12:24:29.773
8 2:42.211 +21.096 12:27:11.984
9 2:24.218 +3.103 12:29:36.202
(287) Fortuna Luca
1 12:10:14.033
2 2:23.877 +0.388 12:12:37.910
3 12:15:01.399
4 2:45.643 +22.154 12:17:47.042
5 2:24.267 +0.778 12:20:11.309
6 2:24.513 +1.024 12:22:35.822
7 2:26.238 +2.749 12:25:02.060
8 2:27.473 +3.984 12:27:29.533
9 2:29.136 +5.647 12:29:58.669
(916) Onofri Mattia
1 12:10:10.505
2 12:12:32.628
3 2:22.538 +0.415 12:14:55.166
4 2:28.193 +6.070 12:17:23.359
5 2:25.374 +3.251 12:19:48.733
6 2:26.893 +4.770 12:22:15.626
7 2:25.746 +3.623 12:24:41.372
8 2:29.531 +7.408 12:27:10.903
9 2:51.100 +28.977 12:30:02.003
(141) De Martini Luca
1 12:10:19.339
2 2:21.498 +0.681 12:12:40.837
3 12:15:01.654
4 2:23.862 +3.045 12:17:25.516
5 2:21.265 +0.448 12:19:46.781
6 2:23.841 +3.024 12:22:10.622
7 2:29.236 +8.419 12:24:39.858
8 2:39.344 +18.527 12:27:19.202
9 2:45.551 +24.734 12:30:04.753
(601) De Silvestri Gabriele
1 12:10:18.812
2 2:28.342 +3.241 12:12:47.154
3 2:27.378 +2.277 12:15:14.532
4 2:27.805 +2.704 12:17:42.337
5 12:20:07.438
6 2:25.960 +0.859 12:22:33.398
7 2:27.600 +2.499 12:25:00.998
8 2:37.960 +12.859 12:27:38.958
9 2:29.830 +4.729 12:30:08.788
(14) Pace Valerio
1 12:10:10.747
2 2:20.165 12:12:30.912
3 2:20.973 +0.808 12:14:51.885
4 3:00.962 +40.797 12:17:52.847

Giro lempo del Giro

5

© o N o

2:29.732
2:28.865
2:29.819
2:31.361
2:35.854

(777) Gioia Tommaso

1

Diff Ora
+9.567 12:20:22.579
+8.700 12:22:51.444
+9.654 12:25:21.263

+11.196 12:27:52.624
+15.689 12:30:28.478
12:09:55.337

Giro Tempo del Giro Diff
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